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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943
Za sve obavijesti nazvati popodne.

NAPOMENA tITATELJIMA
~ajka Kraljica ljubavi ukazuje se uMaloD
Lošinju nepreki~no od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
~o 06.07.1995. go~ine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.D7.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je dava la ?oruke svakog 16-tag dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
~akodjer je davala Poruke i noeu od subote
~a nedjelju i te su se Poru~e čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEGA Molitv~:12 zdjednica
objavljujc Poruke Majke Kralji'ce ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Livke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno. .
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16.12.2006.(subota) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Djeco moja, hvala na hodočašeu u ovo Sve-

tište. Djeco moja, žal osna sam za one koji nisu
prisutni tu, jer su spriječeni radi njihova
trpljenja.

Djeco moja, molite za one koji su bogati
da misle i pomognu onim gladnima koji nemaju.
Djeco moja, ne govorim ovo samo vama koji ste
tu prisutni, vec ovo govorim cijelome svijetu,
vjernima i nevjernima. Vidim koliko su bogati
da ne znaju što ce s nov cem pa idu na Mjesec i
druge planete. Djeco moja, Bog je za vas stvo-
rio Zemlju i sve što je na njoj.

Djeco, vi zatvarate oči kad gladni umiru,
okrenuli ste im ledja. Djeco moja, pomognete li
njima, pomažete Isusu. Ne žalaste Me toliko ne-
vjernici, koliko Me žaloste oni koji su vjernici,
a činc isto što i nevjernici.

Djeco moja, svatko može odvojiti za jedan
ručak za one koji nemaju. Djeco, budite budni,
vi ne znate kad ce Isus daei, kad ce vas pozvati.

Tužite se na bolest i na trpljenja, a ne
znate da trpite radi vaših predaka koji su gri-
ješili, a sada trpe u Cistilištu.

Djeco moja, sad vas sve blagoslivljam i sve
što nosite sa sobam na blagoslov. Nosite moj
blagoslov svojoj obitelji ionima koji nisu mo-
gli daei, premda sam ih pohodila.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na maju na-
kanu.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da re-
dovito čitamo i razmatramo ione njezine rani-
je Poruke i da cemo u njima naci odgovore na
mnoga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko rani-
ji~ Poruka. Evo tih Poruka:

Zalosna sam kad vidim
pohlepu kod čov~eka

"Draga moja djeco, Ja vas molim da ljubite
i opraštate, a ne da mrzite i pljačkate i još
da se hvalite kako ste mudri i kako mudro postu-
pate. Ne, djeco moja, mudrost je Bog koji prebi-
va u čovjeku. Covjek koji ima Boga u srcu nece
ratovati zarad bogatstva. Bog želi da svi jednako
žiVe, da jedni druge pomažete i da sve dijelite
medjusobno. To je ljubav i tako se postiže mu-
drost.

Zalosna sam kad vidim pohlepu kod čovjeka.
Vidim kako samo za sebe mislite dok drugi umiru
gladni, žedni, promrznuti. Vi koji samo za sebe
mislite, vi cete ih imati na duši, vas ce gristi
savjest. Ali tada ce vec biti kasno jer odanle
vam nema izlaska. Htjet cete obavijestiti svoje
da ne žive tako pohlepno, vec da dijele medjuso-
bno.

Djeco, koliki od vas govore da ne znate
kome pomoči. Ne da ne znate, nego ne želite
znati. Ako ne znate kako cete pomoci, evo, sva-
tko ima svoju župu. Dajte za gladne u vašoj žu-
pi. Pošaljite samostanima koji se brinu za svoje
mještane i za svu gladnu bracu. Pošaljite za mi-
sije.

Djeco moja, nemate ljubavi. Da je imate ne
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biste gledali toliku vašu bracu u Africi i u
mnogim drugim državama i mjestima kako ljudi
umiru od gladi, od bolesti. Niste pomagali jer
tobože nemate, niste imali. A sad ste pokazali
kako nemate. Sad otvarate razna poduzeca i ra-
zne privatne ustanove. Djeco, djeco, ne, nije
to vaše. Stanite i zamislite se da li je to sve
blagoslovljeno od Boga".( .

(Poruka od 08.11.1993., knjiga treca, str.191.)

Ne živi se samo od
ovozemaljske pla6e

"Djeco moja, samo pazite da od bogatstva ne
zaboravite Isusa, jer Isus i dalje govori:

"Putnika na stan primiti, žedna napojiti,
gladna nahraniti, gola zaodjenuti, sužnja
otkupiti, bolesna pohoditi, mrtva pokopati".
Djeco, a danas ima toliko beskucnika, toliko

gladnih, žednih i golih. Akoliki. čekaju na otku-
pninu. Ja vas molim da mislite na sve pa i na
one koji su zaboravljeni. Imajte na umu da se su-
tra može i vama tako dogoditi, ako idalje odba-
cujete moje Poruke i ne slušate moje savjete.

Djeco, ne živi se samo od ovozemaljske pla-
ce. Zašto toliko trpate za sebe, a ne vidite to-
like gladne igole, bez krova nadglavom. Doci
ce vrijeme kad vam to bogatstvo nece koristiti.
Koliki vec sada ostaju bez bogatstva. 1 sad za-
mislite se malo, što vam je dragoejenije, život
ili bogatstvo? Djeco, i da vam sve'sruše, to ni-
je ništa. Ali ako vam dušu sruše, gotovi ste.
Zato molite i vjerujte u Isusa. 8irite moje Po-
ruke, ne dozvolite da vas bogatstvo sprečava da
pohadjate moja svetišta, ne dozvolite da vas
vaši grijesi odijele od sv. Mise i sv. Pričesti".
(?oruka od 26.04.1992.,knjiga treca, str. 53.)
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Tko se hvali pobožnošcu, a ne
mari za ljude oko sebeLobi čan je lažac

"Draga moja djeco svih narodnosti iz svih
država, pomognite braci koja su prognana. tu-
jem kako neki kršcani govore: Pa ja molim za
njih. Djeco nerazumna, morate i pomoci, a ne
samo moliti. Molitva bez pomoci ne ide, nego
jedno idrugo.

Govorite da ljubite, a zatvarate oči na sve
ovo. Ja sam vam vec rekla da, ako ne ljubite,
uzaludna vam je molitva i post. Ako dobro činite
znači da dobro imolite, bez obzira na koji na-
čin molite. Tko se hvali pobožnošcu, a ne mari
za ljude oko sebe, običan je lažac".
(Iz Poruke od 04.11.1992., knjiga treca, str. 107.)

Ta poduzeca su vašu djecu
školovala i othranila

"Draga moja djeco, pozivam vas na pokaru i
obracenje. Vidim, mnoga moja djeca govore da su
kršcani, a još nisu potpuno obracena. Djeco mo-
ja, kršcanin-vjernik ne smije biti pohlepan, ne
smije biti sebičan, a niti zlikovac, nasilnik,
prevarant, kradljivac tudje imovine, bilo priva-
tne ili državne.

Ah, ne mogu sve reci, ali žalosno je sve
to gledati. Ta poduzeca su vašu djecu školovala
i othranila. Dijete, ne govorim to tebi, vec
onima koji su pokrali poduzeca a govore: Bolje
mi negoli netko drugi. Kad ste vec to uradi li
da biste uzeli da rat ne odnese, zašto to po-
novno ne vratite poduzecu?"
(Iz Poruke od 28.02.1995., knjiga treca, str. 316.)



- 7 -

Sve pograbiše za sebe ne misleci
na sirotinju koja kruha nema

"Dr-aga moja djeco, hvala na hodo č a š cu ovog
Svetišta odakle vas liječim i branim od svako-
ga zla.

Djeco moja, odavde sam vam donijela slobodu
vaše domovine, a žalosna sam što tusIobodu
pojedini iskorištavaju. Sve pograbi še za sebe
ne misleci na sirotinju koja kruha nema.

Djeco moja, želim da sloboda, ljubav i mir
bude za svakog podjednako. Djeco, vidim djecu
u dugim haljinama koji su se obogatili na tudji
račun. Djeco moja, plačem jer vidim da ovo nece
dugo potrajati. Zato molim sve grešnike i grešni-
ce da se malo zamisle kako je bilo u prošlom
režimu. Da ne dozvole da ponovo Sotona zavlada.
Zato molim sve na položajima, da misle i na ma-
lene, napuštene, beskucnike. Djeco moja, neka
krenu Isusovim putem. Neka u svakome gledaju
Isusa II •

(Iz Poruke od 15.07.1997.)

Zalosna sam što se toliko
kite ulice. Ne, Ja i Isus
to ne želimo

"Djeco moja, žalosna sam što se toliko kite
ulice. Zgrade blješte od sjaja. A koliko se po-
troši na pucnjavu, a da ne govorim koliko se
jo~ na drugo troši za ove blagdane. Ne, Ja i Isus
to ne želimo.

Zalosna sam kad čujem od pojedinaca:IIHajde-
mo pozvati neku sirotinju na ručak za Božic".
A Ja bih baš te koji se razbacuju, koji troše
na kičenje njihovog centra i kuce, njima bih
dala jednom na Božic da se najedu do sitosti,
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da imaju svega na stolu, a u sve druge dane
da nemaju, da se izbace iz kuce i da se smrza-
vaju. Da li ce taj jadnik biti sretan za taj
jedan dan kada zna da te ostali svoj život
trpjeti, smrzavati se i gladovati?

Djeco moja, stanite i zamislite se koliko
se troši? Ja bih bila radosnija da sav taj no-
vac što svijet troši, da stavite na jedan budžet
i beskucnicima sagradite topli dom i dati im
da svaki dan imaju za život, a ne samo jednom
ili dva puta ugodini. Djeco, ne živite u tami
jer Ivan vam je posjedočio za Svjetlo. Zato
živite u Svjetlull•

(Iz Poruke od 02.01.1999.)
-----------------------------------------------------------------------------------------------
OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Na DAN UKAZANJA, u utorak 16.01.2007.,
molitveno slavIje na Brdu Ukazanja započet ce
u 13.40 sati.
================================================

Svim čitateljima Poruka Kraljice ljubavi
BLAGOSLOVLJEN BOLIe 2006. i
SRETNU NOVU 2007. GODINU
želi Molitvena zajednica

KRALJICE LJUBAVI
Mali Lošinj


